

SYLLABUS – PERIODIC ASSESSMENT-I

Book	SUBJECT	LESSON NO.	NAME OF THE LESSON
Together with Amazing Coco- 2 Semester-1	ENGLISH	1.	Mew and Chew
English Grammar		1, 2, 3, 4, 5	Alphabet Fun, Sentences, Statement and Questions, Jumbled Words Sentences, Naming Words
Note- All the exercises done in the book and notebook , Unseen Comprehension, Guided Composition			
Together with Amazing Coco- 2 Semester-1	MATHS	1.	Numbers and Numeration, Multiplication Tables- 11 , 12 Note- All the exercises done in the book and notebook
Together with Amazing Coco- 2 Semester-1	E.V.S	1, 2, 3	About Me - (Oral Introduction), Human Body- Bones & Muscles, Food for Health Note- All the exercises done in the book and notebook
ਸੋਨ ਚਿਰੈਯਾ ਹਿੰਦੀ ਪਾਠਧ ਪੁਸਤਕ	ਹਿੰਦੀ	1. व्यंजन (क-ण) pg.32-57, 2. कविता pg. 48 (मौखिक) , 3. Activity- pg. 39,47,55, 4. खाली स्थान , 5. क्रमानुसार, 6. चित्र देखकर व्यंजन लिखो	
ਗਿਆਨ ਬਿਰਨਾਂ ਪੰਜਾਬੀ ਪ੍ਰਵੇਸ਼ਕ	ਪੰਜਾਬੀ	ਅੱਖਰ ਮਾਤਰਾ (ਅੱਖਰ ਜੋੜ, ਸ਼ਬਦ ਜੋੜ, ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਭਰੋ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਸਹੀ ਸ਼ਬਦ ਚੁਣੋ, ਮਾਤਰਾ ਲਗਾਓ, ਤਸਵੀਰ ਦੇਖ ਕੇ ਸ਼ਬਦ ਲਿਖੋ।) ਰੰਗਾਂ ਦੇ ਨਾਂ- ਪੰਨਾ ਨੰਬਰ (74), ਸ਼ਬਦੀਆਂ ਦੇ ਨਾਂ- ਪੰਨਾ ਨੰਬਰ (76)	

